

# Agerbo Westh Tilst ApS

Søholt Allé 46, 8900 Silkeborg

CVR-nr. 43 95 47 33

## Årsrapport

**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2025.

---

Jean Piet Agerbo Westh  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Agerbo Westh Tilst ApS Søholt Allé 46 8900 Silkeborg
	CVR-nr.: 43 95 47 33
	Stiftet: 29. marts 2023
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jean Piet Agerbo Westh, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S, Østergade 6, 9800 Hjørring

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været at drive McDonald's Familie-Restaurant og hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 14.011.970 kr. mod 11.260.418 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 712.461 kr. mod 928.390 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Væsentlig fejl

Selskabets ledelse er blevet bekendt med, at det hidtidigt anvendte princip for indregning af restværdi for goodwill ikke er i overensstemmelse med nyere fortolkninger af bestemmelserne i IAS 38.

På denne baggrund har selskabet valgt at tilpasse indregningen af goodwill, så der ikke er anvendelse af restværdier for goodwill. Der er foretaget tilpasning af sammenligningstal i overensstemmelse hermed.

Selskabet har endvidere konstateret, at den hidtil anvendte regnskabspraksis om anvendelse af restværdier på materielle anlægsaktiver ikke har afspejlet den faktiske anvendelse af aktiverne, i det der ikke kan fastsættes en restværdi på disse..

Rrettelsen af den væsentlige fejl har en negativ effekt på selskabets egenkapital på -577 TDKK efter skat pr 31. december 2023 og årets afskrivninger for 2024 er forøget med 741 TDKK.

### *Kapitalberedskab*

Ifølge kreditaftalen med selskabets pengeinstitut er der stillet kredit til rådighed for 2025, hvorfor det derfor er ledelsens vurdering, at der ikke er betydelige usikkerhed vedrørende fortsat drift.

## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2024 kr.	29/3 - 31/12 2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>14.011.970</b>	<b>11.260.418</b>
1 Personaleomkostninger	-9.537.781	-7.635.277
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-2.524.032	-1.652.418
Andre driftsomkostninger	-22.656	-14.437
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.927.501</b>	<b>1.958.286</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	345.807	181.050
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.359.435	-948.805
<b>Resultat før skat</b>	<b>913.873</b>	<b>1.190.531</b>
3 Skat af årets resultat	-201.412	-262.141
<b>Årets resultat</b>	<b>712.461</b>	<b>928.390</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	712.461	928.390
<b>Disponeret i alt</b>	<b>712.461</b>	<b>928.390</b>

## Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
Note	kr.	kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	22.916.667	24.166.667
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>22.916.667</u>	<u>24.166.667</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.358.093	9.546.494
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.358.093</u>	<u>9.546.494</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.900	10.900
Deposita	100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>110.900</u>	<u>110.900</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>31.385.660</u></b>	<b><u>33.824.061</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	373.189	253.192
Fremstillede varer og handelsvarer	30.856	53.759
Varebeholdninger i alt	<u>404.045</u>	<u>306.951</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	439.091	69.924
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	9.233.550
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	723.225	77.396
Andre tilgodehavender	140.004	521.088
Periodeafgrænsningsposter	37.196	44.765
Tilgodehavender i alt	<u>1.339.516</u>	<u>9.946.723</u>
Likvide beholdninger	20.000	20.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.763.561</u></b>	<b><u>10.273.674</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>33.149.221</u></b>	<b><u>44.097.735</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	8.400.000	8.400.000
Overført resultat	1.640.851	928.390
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.040.851</u></b>	<b><u>9.328.390</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.264.174	339.537
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.264.174</u></b>	<b><u>339.537</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	16.894.146	20.529.011
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.750.610	1.910.628
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.621.524	9.974.580
Anden gæld	1.577.916	2.015.589
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.844.196	34.429.808
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>21.844.196</u></b>	<b><u>34.429.808</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>33.149.221</u></b>	<b><u>44.097.735</u></b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	8.400.000	1.505.961	9.905.961
Korrektion som følge af ændret praksis	0	-577.571	-577.571
Årets overførte overskud eller underskud	0	712.461	712.461
	<b>8.400.000</b>	<b>1.640.851</b>	<b>10.040.851</b>

## Noter

---

	1/1 - 31/12 2024 kr.	29/3 - 31/12 2023 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	8.563.011	6.926.848
Pensioner	715.489	501.885
Andre omkostninger til social sikring	259.281	206.544
	<b>9.537.781</b>	<b>7.635.277</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	26	19
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	403.697	195.580
Andre finansielle omkostninger	955.738	753.225
	<b>1.359.435</b>	<b>948.805</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-465.362	0
Årets regulering af udskudt skat	666.774	262.141
	<b>201.412</b>	<b>262.141</b>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Spar Nord er der tinglyst ejerpantebrev, nom. 5.000 TDKK i Goodwil, andre anlæg, driftsmateriel og inventar der pr. 31. december 2024 har en samlet regnskabsmæssig værdi på TDKK 31.275

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for modervirksomheds banklån. Modervirksomhedens bankgæld udgør pr. 31. december 2024 TDKK 0.

Selskabet har kautioneret for søstervirksomheders banklån. Søstervirksomhedernes bankgæld udgør pr. 31. december 2024 i alt TDKK 41.198.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Agerbo Westh Holding ApS, CVR-nr. 34882835, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
